YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI
X52131335270
X52386558113
X52445343689
X52581381634

X52919891361
Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

Toplam

Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT061124T11

TRT070727T13

TRT210235T10

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

01/10/2024 ve 31/10/2024

GARANTI PORTFOY EUROBOND BORCLANMA ARAGLARI (DOVIZ) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
736,782,555.34
50,994,002
01.08.2016
SURESIZ

T
14.448416
14.612151
-112%
24.34%
39.63%

19,151,821.52
69,983,473.80

Ihraggi Kurum

AKBANKTAS
T. VAKIFLAR BANKASI
YAPI KREDI BANKAS!
T.C.ZIRAAT BANKAS!
T.IS BANKASI
/AKIFLAR BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
GARANTI BANKASI A.$
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

Tutar (TL)
743,995,394.29
84,075.82
-0.53

0
7,296,914.24

Vade

06.02.2026
01.10.2026
16.10.2028
01.08.2026
12.06.2029
12.10.2028
19.10.2028
28.02.2034
17.10.2029

17.03.2036
17.03.2036
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
17.02.2045
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
24.10.2028
15.01.2031
15.01.2031
26.06.2031
26.06.2031
20.09.2033
20.09.2033
19.01.2033
19.01.2033
14.03.2029
13.07.2030
15.05.2034
15.05.2034
03.01.2035

31.10.2024

01.11.2024
01.11.2024
01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

%

ISIN Kodu

X52131335270

X52919891361

US900123AY60

US900123DN78

VIOP-TL

TRT061124T11
TRT070727T13
TRT210235T10

8PP

VADELI

100.98%
0.01%

0.99%

Nom. Faiz Oran

0.00%

48.58%
48.58%
48.53%

49.15%

0.01%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

[NEVEVEVENEVEVIVIY

° NNRNNNNNRNNNNNNNNNRNNN NN NN

coo

200,000.00
210,000.00
1,800,000.00
70,000.00
500,000.00
330,000.00
1,000,000.00
500,000.00
700,000.00
5,310,000.00
5,310,000.00

280,000.00
1,000,000.00
250,000.00
5,000.00
500,000.00
1,000,000.00
259,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
200,000.00
899,000.00
700,000.00

791,000.00
1,500,000.00
200,000.00
250,000.00
1,000,000.00
900,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
300,000.00
14,684,000.00
14,684,000.00
19,994,000.00

20,483,455.32
20,483,455.32

20,483,455.32

11,014,640.55
10,013,309.59
16,021,273.42
37,049,223.56

510,686.75
510,686.75

46,700.01
46,700.01

37,606,610.32
78,084,065.64

98.25 26.10.2020
82.52 06.10.2022
103.89 09.01.2024
101.06 18.08.2023
100.05 12.06.2024
99.53 12.09.2023
99.53 19.09.2023
100.01 28.02.2024
100.05 17.10.2024.

84.59 14.03.2023
92.27 31.01.2024
93.42 15.02.2024
114.59 06.10.2016
75.46 26.09.2023
89.49 11.10.2024
73.62 22.03.2024

78.5 09.08.2024
80.95 15.10.2024
80.87 16.10.2024.

79.126.09.2022
89.72 06.12.2023
97.31 28.08.2024
84.52 18.03.2022
84.22 29.03.2023

84.802.10.2023
91.65 12.02.2024
100.85 04.05.2023
110.15 27.02.2024
102.26 26.07.2023
103.7 01.08.2023
100.33 02.04.2024
100.42 04.04.2024
98.18 03.10.2024

031.10.2024

566.74 31.10.2024
827.44 31.10.2024
336.06 31.10.2024

510,000.00 31.10.2024

46,700.00 31.10.2024

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

cocoocoocooo

©C00000000000000000000O0O0OC

0

0

cococoococooo

©00000000000000000000000

1,940,910.00
1,208,540.00
4,761,025.00

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

103.27

99.99
109.23
108.86
106.58
108.29
109.55
103.73
100.17

97.92
97.92
97.92
10211
86.46
88.77
80.18
80.18
80.18
80.18
100.56
97.39
97.39
96.82
96.82
97.06
97.06
116.99
116.99
11278
114,51
106.8
106.8
95.7

567.49
82854
3365

7,059,692.51  3.65%

7,177,17530  3.71%
67,201,155.09 34.71%

2,604,655.17  1.35%
18,215,503.99  9.41%
12,214,11049  6.31%
37,403,409.42 19.34%
17,728,218.26  9.16%
23,967,269.93 12.38%

193,611,230.16 100.02%
193,611,230.16 28.29%

9,371,62044  1.91%
33,470,073.01  6.82%
8,367,518.25 1.71%
174,509.78  0.04%
14,775,913.42  3.01%
30,343,303.00  6.18%
7,097,875.83  1.45%
9,591,724.09  1.95%
27,404,925.98  5.58%
27,404,925.98  5.58%
6,874,368.77  1.40%
29,926,037.67  6.10%
23,301,697.85  4.75%
9,927,709.26  2.02%
26,176,06008  5.33%
49,764,716.97 10.14%
6,635,205.60  1.35%
9,996,603.27  2.04%
39,986,413.06  8.15%
34,693,878.96  7.07%
39,141,173.81  7.98%
18,252,67332  3.72%
18,252,673.32  3.72%
9,812,961.11  2.00%

490,744,652.83 100.00%
490,744,652.83 71.71%
684,355,882.99 100.00%

20,483,455.32 100.00%
20,483,455.32 100.00%

20,483,455.32 100.00%

11,014,640.55
10,013,309.59
16,021,273.42
37,049,223.56

28.13%
2557%
40.92%
94.62%

130%
130%

510,686.75
510,686.75

1,596,145.63
1,596,145.63

4.08%
2.08%

39,156,055.94 100.00%
743,995,394.29

Grup%  Toplam%

2.75%
2.75%

2.75%

0.07%
0.07%

0.21%
0.21%

5.26%



FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
04.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
11.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
21.10.2024
22102024
23.102024
24102024
25.10.2024
28.10.2024
30.10.2024
31102024

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Thraggi Kurum

itfa Tarihi

Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

736,782,555.34

1,898,472.96
6,244.64
5,538.75
62,793.35
23,859.96
1,632.24
12,414.18
1,155.18
52,197.22

2,064,308.48

10,000,000,000.00

73,740.00
340,353.00
262,927.00

51,632.00
115,362.00
93,269.00
176,457.00
345,524.00
82,522.00
19,648.00
71,020.00
462,992.00
228,673.00
271,640.00
75,191.00
1,293,919.00
146,170.00
111,140.00
288,468.00
45,395.00
113,279.00
149,931.00

Sats Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Taril

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
109,459.00
88,315.00
246,003.00
87,796.00
57,881.00
34,044.00
1,659.00
25,417.00
31,747.00
31,776.00
106,495.00
3,664.00
178,098.00
32,936.00
51,015.00
17,164.00
56,701.00
21,955.00
82,156.00
7,308.00
11,132.00
34,440.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati

14.525823
14.516359
14.516327

14.51503
14.481966
14.485899
14.508006
14.557926

14.422987

Satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sati Fiyati

14.612151
14.621451
14.600211
14.561066
14.525823
14.516359
14.516327

14.51503
14.481966
14.485899
14.508006
14.557926

14.56133
14.523999
14.526321
14.461106

14.40746
14.403229
14.425263

14.495237

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

54,556,977.00
54,382,365.00
54,576,736.00
54,549,170.00
54,513,782.00
54,371,369.00
54,027,504.00
53,970,399.00
53,982,498.00
53,943,254.00
53,586,757.00
53,361,748.00
53,268,206.00
53,225,951.00
51,983,047.00
51,854,041.00
51,799,602.00
51,533,089.00
51,569,850.00
51,463,879.00
51,325,080.00
50,994,002.00

055 TL
054 TL
055 TL
055 TL
055 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
053 TL
053TL
053 TL
052TL
052TL
052TL
052TL
052TL
051TL
051TL
051TL



